平成 14 年 10 月 30 日
各  位

会 社 名 株式会社シーエスア イ
代表者名  代表取締役社長 杉本 惠昭
（コード番号４３２０ 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役管理部長  浜辺 武志
（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

業績及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、昨年11月16日の決算発表時に公表した平成14年９月期（平成13年10
月１日～平成14年 9月30日）の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成 13 年 10 月１日～平成 14 年 9 月 30 日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 2,490 150 82

今 回 修 正 予 想 （ B ） 2,448 202        110

増  減  額 （ B ― A ） △42 52         28

増  減  率 （ ％ ） △1.7% 34.7%       34.1%
（ご参考）
前期実績（平成 13 年９月期）

1,053

24

9

（金額の単位：百万円）

２．配当予想の修正

 中 間 期 期   末 年   間

前 回 発 表 予 想 0 円 00 銭 2,000 円 00 銭 2,000 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 0 円 00 銭    2,500 円 00 銭
(記念配当 500 円 00銭を含む)

   2,500 円 00 銭
(記念配当 500 円 00銭を含む)

（ご参考）
前期の１株当たり配当金実績

0 円 00 銭

200 円 00 銭

200 円 00 銭

３．修正の理由
  業績予想の修正につきましては、電子カルテシステムの販売及び導入作業が順調に進み、売上高につ

いては、ほぼ計画どおり推移いたしました。一方、費用面においては、電子カルテシステムの販売提携

先の営業活動が充実してきたことから、これら先へのサポート活動の効率化が図られ、販売諸費用が圧

縮できたこと、株式上場費用についても当初の見通しより低減できたことなどにより、経常利益及び当

期純利益の上方修正となりました。
  また、配当の修正は、期末配当2,000円 00銭としておりましたが、平成13年 10月31日付で当社株

式を東京証券取引所マザーズに上場いたしましたことを記念し、株主の皆様のご支援に感謝の意を表す

るため株式上場記念配当として500円 00銭を加え、合わせて2,500円00銭とさせていただく予定とし

たことによるものです。
 以  上